
          
 
 

UCHWAŁA NR IV/62/07 
Rady Miejskiej w Lubawce 

z dnia  26 kwietnia 2007 roku 
 
 
w sprawie zmiany nazwy ulicy Plac Kościelny oraz odcinka ulicy Kościuszki 

i Browarnej w miejscowości Lubawka 
 
 
 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity -Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) 
 

Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
Zmienia się dotychczasową nazwę ulicy Plac Kościelny, ulicy Kościuszki na odcinku od 
Placu Wolności do nr 8 oraz ulicy Browarnej przy nr 1 i 3 w mieście Lubawka - nadając im 
nazwę: 
 

Plac Jana Pawła II. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 
 
 
 
 
 
 
   
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 


